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Предмет: Понуда за соработка 

 

Почитувани, 

 

Согласно Законот за проширена одговорност на производителот за управување со 

посебните текови на отпад, кој стапи на сила на 01.01.2024 година, сите компании кои 

произведуваат или увезуваат текстилни производи и ги пласираат на македонски пазар, 

имаат обврска да организираат систем кој ќе го собира, селектира и рециклира 

текстилниот отпад кој настанал после употреба на текстилните производи од страна на 

крајните потрошувачи. 

Обврската не се однесува на команиите кои произведуваат или увезуваат текстилни 

производи  и ги пласираат на македонски пазар, а нивната количина е до 10 кг или 

помалку на годишно ниво. 

Основната мисија на Тексомак ДОО Скопје е преку договори со македонските 

компании –  производители или дирекни увозници на текстилни производи, заеднички 

да постигнеме повисока еколошка свест, здрава и чиста околина, како и опшествено 

одговорно однесување на сите субјекти учесници во стопанскиот живот. Ние се грижиме 

за целокупниот процес на управување со текстилниот отпад кој се создава од Вашите 

производи. 

Со цел да ги исполните Вашите законски обврски, би сакале да Ви понудиме  

соработка со нашата компанија. Во прилог Ви доставуваме предглог Договор за 

соработка и Анекс на договор во кој е наведен надоместокот по видови и големини на 

текстилни производи. 

Со почит 
Евгенија Најдоска 
Тексомак ДОО Скопје  
Ул.Коле Неделковски бр.6 Скопје Центар 
Мобилен телефон: 075388453 
e-mail: teksomak23@gmail.com 
              contact@teksomak.mk 
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